
 
                         

 

 
Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

16.12.2014                                                  № 589 

О признании утратившими силу 
отдельных решений Думы городского 

округа Стрежевой 
 

 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы городского округа 
Стрежевой согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
_______________________ М.Н. Шевелева 
 

  
Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
____________________В.М. Харахорин 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�


2 
 

 
 
 
 
Приложение 

1. от 13.02.2008 № 333  «О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2008 год; 

к решению Думы городского 
округа  
Стрежевой от 16.12.2014 № 589 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
РЕШЕНИЙ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
 

2. от 13.02.2008 № 337 «Об утверждении городской целевой социальной 
программы «Электронная библиотека на  2008 - 2010 годы»; 

3. от 05.06.2009 № 496 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 13.02.2008 № 337»; 

4. от 13.02.2008 № 338 «Об утверждении городской целевой социальной 
программы «Повышение социальной активности молодёжи г. Стрежевого на 2008 – 
2010 годы»; 

5. от 30.09.2009 № 520 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 13.02.2008 № 338»; 

6. от 07.06.2006 № 118 «Об утверждении городской целевой программы 
«Патриотическое воспитание граждан на территории городского округа Стрежевой 
на 2006 - 2010 годы»; 

7. от 13.02.2008 № 339 «О внесении изменений в  городскую целевую 
программу «Патриотическое воспитание граждан на территории городского округа 
Стрежевой на 2006-2010 годы»; 

8.  от 20.01.2010 № 555 «О внесении изменений в городскую целевую 
программу»; 

9.  от 13.04.2010 № 588 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 07.06.2006 № 118»; 

10.   от 30.09.2010 № 633 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 13.04.2010 № 588»; 

11.  от 15.12.2010 № 34 «О внесении изменений в городскую целевую 
программу «Патриотическое воспитание граждан на территории городского округа 
Стрежевой на 2006 - 2010 годы»; 

12.  от 13.02.2008 № 340 «О внесении изменений в городскую целевую 
программу «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на 
приобретение (строительство) жилья на территории городского округа Стрежевой на 
2007 - 2010 годы»; 

13.  от 05.03.2008 № 353 «Об утверждении Положения о Муниципальном  
учреждении «Управление городского хозяйства Администрации городского округа 
Стрежевой» (первое чтение)»; 

14.  от 02.04.2008 № 360 «О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2008 год»; 

15.  от 02.04.2008 № 362 «Об  утверждении  городской целевой  программы 
«Развитие   малого  и  среднего  предпринимательства на  территории  городского  
округа  Стрежевой   на  период  2008 -  2010 годы»; 

16.  от 03.09.2008 № 414 «О внесении изменений и дополнений в городскую 
целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на 
территории городского округа Стрежевой на период 2008 - 2010 годов»; 

17.  от 08.10.2008 № 423 «О внесении изменений в городскую целевую 
программу «Развитие малого  и среднего предпринимательства на территории 
городского округа Стрежевой на период 2008-2010 годов»;  

18. от 05.05.2009 № 488 «О внесении изменений в городскую целевую 
программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории 
городского округа Стрежевой на период 2008 - 2010 годов»; 



3 
 

19. от 16.03.2010 № 578 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 02.04.2008 № 362 (в ред. от 03.09.2008 № 414, от 08.10.2008 № 
423, от 05.05.2009 № 488)»; 

20. от 07.05.2008 № 371 «Об отчете Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой о результатах деятельности за I квартал 2008 года»; 

21. от 07.05.2008 № 372 «Об утверждении отчета о реализации городской  
целевой программы «Социальная поддержка социально незащищенных слоев 
населения городского округа Стрежевой на 2006 – 2008 годы» за 2007 год»; 

22. от 07.05.2008 № 374 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 05.12.2007 № 314»; 

23. от 07.05.2008 № 375 «О внесении изменений в городскую целевую 
программу «Предоставление молодым семьям государственной поддержки на 
приобретение (строительство) жилья на территории городского округа Стрежевой на 
2007 - 2010 годы»; 

24. от 10.06.2008 № 386 «О внесении изменений и дополнений в  решение 
Думы городского округа Стрежевой от 05.12.2007 № 308»; 

25. от 10.06.2008 № 387 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 16.05.2007 № 225 (первое чтение); 

26. от 10.06.2008 № 390 «Об определении перечня общественных мест в 
городе Стрежевом  (первое чтение)»; 

27. от 02.07.2008 № 394 «О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2008 год»; 

28. от 02.07.2008 № 395 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 16.05.2007 № 225»; 

29. от 06.08.2008 № 403 «О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2008 год»; 

30. от 03.09.2008 № 413 «О внесении изменений  в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 04.07.2007 № 238»; 

31.  от 03.09.2008 № 416 «О внесении изменений в местный бюджет 
городского округа Стрежевой на 2008 год»; 

32. от 23.12.2008 № 441 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 
2009 год»; 

33. от 04.02.2009 № 452 «О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»; 

34. от 24.02.2009 № 458 «О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»; 

35. от 03.04.2009 № 466 «О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»; 

36. от 05.05.2009 № 477 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 23.12.2008 № 441 (в ред. от 04.02.2009 № 452, 24.02.2009 № 
458, 03.04.2009 № 466)»; 

37. от 05.06.2009 № 492 «О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2009 год»; 

38. от 03.08.2009 № 502 «О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2009 год»; 

39. от 30.09.2009 № 516 «О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2009 год»; 

40. от 18.11.2009 № 528 «О внесении изменений в местный бюджет городского 
округа Стрежевой на 2009 год»; 

41. от 11.12.2009 № 540 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа от 23.12.2008 № 441 (в ред. от 04.02.2009 № 452, от 24.02.2009 № 458, от 
03.04.2009 № 466, от 05.05.2009 № 477, от 05.06.2009 № 492, от 03.08.2009 № 502, от 
30.09.2009 № 516, от 18.11.2009 № 528)»; 

42. от 23.12.2008 № 442 «Об утверждении городской целевой социальной 
программы «Выявление и предупреждение распространения инфекционных 
заболеваний на территории городского округа Стрежевой в 2009 - 2011 гг.»; 

43. от 03.08.2009 № 506 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 23.12.2008 № 442»; 

44. от 15.12.2010 № 33 «О внесении изменений в городскую целевую 
программу «Выявление и предупреждение распространения инфекционных 
заболеваний на территории городского округа Стрежевой в 2009 - 2011 гг.»; 



4 
 

45. от 07.12.2011 № 140 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 23.12.2008 № 442»; 

46. от 27.12.2011 № 153 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 23.12.2008 № 442»; 

47. от 23.12.2008 № 443 «Об утверждении городской целевой программы 
«Улучшение демографической ситуации в городском округе Стрежевой на 2009 - 
2011 годы»; 

48. от 16.03.2010 № 577 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 23.12.2008 № 443»; 

49. от 27.12.2011 № 154 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 23.12.2008 № 443». 

 
 


